様式第４号（第８条関係）

[bookmark: _GoBack]宇和島市育児用品レンタル利用期間変更申請書

年　　月　　日

　宇和島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　宇和島市育児用品レンタル事業実施要綱第８条の規定により、次のとおり宇和島市育児用品レンタル事業の利用期間の変更を申請します。

【変更前】
	育児用品の種類
	利用期間

	備考

	チャイルドシート
	年　 月　 日～　　　 年　 月　 日
	  カ月

	ベビーベッド
	年　 月　 日～　　　 年　 月　 日
	  カ月

	ベビーカー
	年　 月　 日～　　　 年　 月　 日
	  カ月

	ベビースケール
	年　 月　 日～　　　 年　 月　 日
	  カ月

【変更後】
	育児用品の種類
	利用期間

	備考

	チャイルドシート
	年　 月　 日～　　　 年　 月　 日
	  カ月

	ベビーベッド
	年　 月　 日～　　　 年　 月　 日
	  カ月

	ベビーカー
	年　 月　 日～　　　 年　 月　 日
	  カ月

	ベビースケール
	年　 月　 日～　　　 年　 月　 日
	  カ月

※当初に申請していない育児用品に係る変更申請はできません。
※変更は、利用開始の延期又は利用期間の短縮のみ可能です。